

Wyjaśnienie

treści ogłoszenia i postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonym ogłoszonego w BZP nr 42912 - 2009; data zamieszczenia: 26.02.2009 na realizację zadania : **Rewitalizacja terenu wokół zalewu i przyległych obszarów rekreacyjnych w Jędrzejowie obejmujący : - modernizację czaszy zalewu - doprowadzenie wody do zalewu - odcinkowy remont koryta rzeki Brzeźnicy**

Gmina Jędrzejów jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, informuje, iż w niniejszym postępowaniu, zgłoszone zostały następujące pytania

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie wymaganej grubości geomembrany oraz określenie wymogu jej uszorstkowania ponieważ:

- w projekcie budowlanym na str. 22 i na str. 60 opisu technicznego podano ,że geomembrana gr 2,0 mm obustronnie uszorstkowiona,
 - w projekcie wykonawczym na str 17 i na str 26 opisu technicznego podano, że geomembrana gr 2,0 mm podwójnie uszorstkowiona atestowana,
 - w STWiORB w punkcie ST.B.00.00. str 39 ppkt 2.2.e oraz str 41 podano, że geomembrana gr. 1,5 mm hydroizolacyjna,
- w kosztorysie poz.44 dz.2.1. (modernizacja czaszy) - geomembrana gr 2 mm.

Z posiadanej przez nas wiedzy nie wynika konieczność stosowania uszorstkowanej (teksturowanej) geomembrany na dnach zbiorników - tu stosuje się gładkie, tylko na skarpach się stosuje teksturowaną.

Wobec powyższych rozbieżności prosimy o określenie grubości geomembrany, wymogu jej uszorstkowania -jednej czy obu stron, ewentualnie innych wymaganych parametrów dla niej oraz szerokości wymaganych zakładów (wg opisów zgrzewane pasy szer. 12m, wg kosztorysu całość zgrzewana,).

Pytanie nr 2.

Prosimy o wyjaśnienie związane z warunkami udziału pkt III.2. - czy wartość 500.000,00 zł brutto dotyczy wartości zrealizowanej roboty hydrotechnicznej (budowy , modernizacji lub remontu), w której wystąpiło zabezpieczenie geomembranami czy też wykonanie robót gdzie wykonanie tylko zabezpieczeń geomembranami miało wartość 500.000,00zł

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tj. z 2007r.,Dz.U. nr 223, poz. 1655z póź. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Odnosnie parametrów zastosowanej w uszczelnieniu czaszy zalewu geomembrany (folii) informuje się ,że :

geomembrana winna nadawać się do wykonania przesłon hydroizolacyjnych w zbiornikach wodnych , być obustronnie uszorstkowiona gr. 2mm i powinna spełniać wymogi podane na stronie 41 pkt. 5.1.4. Specyfikacji Technicznej.

Geomembrana powinna posiadać:

- Aprobate Techniczną IMUZ Falenty i posiadać Deklarację zgodności z normą harmonizowaną nr PN-EN 13361/2006

- Atest higieniczny .

Szerokość wymaganych zakładów przy zgrzewaniu dwuszwowym 10cm, a cały ekran z geomembrany w czasie zalewu winien stanowić jedną szczelną całość.

Pasy geomembrany szerokości 12m dotyczą proponowanej technologii wykonania przesłony z geomembrany.

Odnosnie pkt III.2. warunków udziału w przetargu wyjaśnia się, że wartość 500 tysięcy złotych brutto dotyczy całości robót bezpośrednio związanych z wykonaniem uszczelnienia geomembraną tj. przygotowanie podłoża wraz z rowkiem mocującym, rozścielenie geomembrany, wykonanie nasypu przykrywającego geomembranę.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W treści ogłoszenia w pkt. III.2 w zakresie wymogu dotyczącego udokumentowania posiadania doświadczenia, zawarto warunek następującej treści:

„Wykonawca powinien sporządzić wykaz wykonanych przez niego w ciągu ostatnich 5 lat a jeżeli okres działania jest krótszy w tym okresie robót polegających na budowie, modernizacji lub remoncie zbiorników wodnych ,stawów, kąpielisk , wałów przeciwpowodziowych, zapór, nasypów ziemnych, itp. ze szczególnym uwzględnieniem robót związanych z wykonaniem uszczelnień przeciwfiltacyjnych z geomembrany z podaniem nazwy i adresu zamawiającego , terminu realizacji, wartości zamówienia, zakresu i rodzaju wykonanych prac, wg wzoru stanowiący zał. Nr 5 do niniejszej SIWZ. Aby spełnić warunek należy wykazać się wykonaniem co najmniej jednej roboty budowlanej w zakresie w/w z uwzględnieniem wykonania uszczelnień za pomocą geomembrany, której wartość nie może być niższa niż 500.000,00 zł brutto”

Podana wartość 500 tysięcy złotych brutto dotyczy całości robót bezpośrednio związanych z wykonaniem uszczelnienia geomembraną tj. przygotowanie podłoża wraz z rowkiem mocującym, rozścielenie geomembrany, wykonanie nasypu przykrywającego geomembranę.

Udzielone wyjaśnienia, nie powodują zmiany treści ogłoszenia jak i treści SIWZ, a więc nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Marcin Piłszczek